
1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
(dále také „zadávací dokumentace“ nebo „ZD“) 

na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a podle zásad § 6 ZZVZ 

s názvem „Klimatizační sestavy pro serverovnu“ 

(č.j. SVS/2022/106290-G ) 

1. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky:  Klimatizační sestavy pro serverovnu  

Druh zadávacího řízení:   Otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 
 

Číslo jednací:   SVS/2022/106290 -G 

 
Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 a § 31 ZZVZ. Tato veřejná zakázka 
není zadávána v zadávacím řízení dle ZZVZ. Pro toto zadávací řízení jsou rozhodné podmínky stanovené v této 
výzvě. 
Předchozí ustanovení platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije terminologii 
zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto výběrové řízení jsou však rozhodné podmínky stanovené v této 
výzvě. 
Tato zadávací dokumentace představuje soubor dokumentů, údajů a požadavků zadavatele vymezující předmět 
veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Zadávací dokumentace je pro dodavatele 
veřejné zakázky závazná. 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Název: Česká republika – Státní veterinární správa 

Sídlo (příp. doručovací adresa): Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 

IČ: 00018562 

ID datové schránky: d2vairv 

Zastoupena: MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel SVS 

Kontaktní osoby ve věcech technických: 
Jan Tvrdek, vedoucí oddělení hospodářské správy 
Miroslav Bořek,  informatik  

Telefon, e-mail: 
j.tvrdek@svscr.cz 

m.borek@svscr.cz 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Ing. Oldřich Břinda,  oddělení veřejných zakázek  

mailto:xxxxxxx@svscr.cz


2 
 

Telefon, e-mail: o.brinda@svscr.cz 

Profil zadavatele: 
https://zakazky.svscr.cz 

https://zakazky.svscr.cz/vz00000146 

 

3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název CPV 

Klimatizační systémy 

Instalace a montáž klimatizace 

42512000-8 

45331220-4 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota byla Zadavatelem stanovena ve výši 720 000,-  Kč bez DPH  (slovy: sedm set dvacet 

tisíc korun českých). 

5. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a zprovoznění 3 ks stejných klimatizačních sestav, které se skládají  z 
venkovní klimatizační jednotky a nástěnné vnitřní klimatizační jednotky v místnosti serverovny. 
V rámci zakázky je požadováno aby: 
 

- byla provedena kompletní demontáž stávajícího zařízení klimatizačních sestav včetně ekologické 
likvidace zařízení a chladiva, 

- o likvidaci jednotek bude vydán protokol, 
- byla zařízení určená pro nepřetržitý trvalý celoroční provoz 24/7, 
- byla provedena kompletní instalace zařízení, včetně drobného instalačního materiálu, včetně uvedení do 

provozu a zaškolení obsluhy, včetně předání návodů k obsluze zařízení v českém jazyce, včetně 
vystavení záručního listu s uvedením typu a výrobních čísel jednotek, délky záruční lhůty, druhu a 
množství chladiva, včetně prohlášení o shodě, včetně zápisu o provedení tlakové zkoušky chladicího 
systému, včetně dodání bezpečnostního listu chladiva,  

- byla dodána a vypsána/založena evidenční kniha zařízení s chladivem, 
- byla připojena na stávající vedení chladiva, 

- byl automatický restart po výpadku napájení, 

- byla dálková signalizace provozu, poruchy, 

- bylo dálkového ovládání, 

- byla při poruše jednoho zařízení záloha s automatickým spuštěním druhého zařízení nebo zvýšení 

výkonu ostatních zařízení, 

- délka záruční lhůty bude min. 36 měsíců na klimatizační sestavy, 
- aby byl zajištěn pravidelný servis. 

 
Detailní technická specifikace předmětu plnění v Příloze č. 1  - Technická specifikace.  
 
 

mailto:o.brinda@svscr.cz
https://zakazky.svscr.cz/
https://zakazky.svscr.cz/vz00000146


3 
 

6. LHŮTA  PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA A TERMÍN OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek jsou uvedeny v oznámení o zahájení zadávacího řízení na 
https://zakazky.svscr.cz/vz00000146 a na profilu zadavatele https://zakazky.svscr.cz. 
Zadavatel nestanovuje žádnou zadávací lhůtu. 
 
Vzhledem k přípustnosti podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné otevírání nabídek. 
Otevírání nabídek v elektronické podobě je neveřejné. 
 
Účastník je oprávněn podat pouze 1 nabídku. Nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty  
pro podání nabídek. Nabídka musí být podána (odeslána) tak, aby byla Zadavateli doručena nejpozději do konce 
lhůty pro podání nabídek.  
 
Za včasné podání nabídky odpovídá účastník. Pro vyloučení všech pochybností Zadavatel uvádí, že doručením 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK je okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta 
či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. 

7. MÍSTO PLNĚNÍ A PROHLÍDKA MÍSTA  

Místem plnění je:  
 
Budova Ústřední veterinární správy Státní veterinární správy (ÚVS SVS) na adrese:  

Slezská 100/7, 120 00 Praha 2. 
 
Prohlídka místa plnění 
 
Prohlídka místa plnění se koná dne 12. 5. 2023 v 9:00 hodin na výše uvedené adrese. Dodavatelé se mohou 
přihlásit na prohlídku místa plnění e-mailem na adrese kontaktní osoby zadavatele nejpozději 24 hodin před 
konáním prohlídky. 
 
Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je: 

Jméno a příjmení: Jan Tvrdek,  
telefon:  +420 601 322 547 

e-mail: j.tvrdek@svscr.cz 
 

8. DOBA PLNĚNÍ  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Dodavatel je povinen dodat předmět plnění nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti smlouvy uveřejněním v 
Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) 
Uveřejnění smlouvy zajistí zadavatel a bude dodavatele písemně informovat o uveřejnění smlouvy v Registru 
smluv.  
Zadavatel je oprávněn změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky. 
 

9.  KVALIFIKACE 

Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel požaduje doložení následujících dokladů k prokázání splnění 
kvalifikace: 
Základní způsobilost § 74 ZZVZ  

- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpoklad podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele (dodavatel může použít jako vzor čestného prohlášení Příloha č.3 ).  

 

https://zakazky.svscr.cz/vz00000146
https://zakazky.svscr.cz/


4 
 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který:  
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení odsouzení trestného činu, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí 
organizační složky zahraniční právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce,  
b) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
c) který není v likvidaci,  
d) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele,  
e) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 
 
Profesní způsobilost § 77 odst. 1 ZZVZ 

- výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dní, v prosté kopii 

Doklad o oprávnění k podnikání § 77 odst. 2 ZZVZ  
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, a to živnostenské oprávnění v rozsahu živnosti řemeslné dle přílohy č. 1 k zákonu č. 
455/1991 Sb. pro montáž, opravy a rekonstrukce chladících a tepelných čerpadel, v prosté kopii. 

 
Pokud není v této ZD uvedeno jinak, předkládá účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník“) kopie dokladů v 
českém jazyku.  
 
Doklady prokazující základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost analogicky dle § 77 odst. 
1 ZZVZ, prokazující splnění požadovaného kritéria způsobilosti, nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení 
tohoto zadávacího řízení.  
 
Kvalifikaci může účastník prokázat také výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ne starším než 3 měsíce 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost (analogicky dle § 74 ZZVZ) a profesní 
způsobilost (analogicky dle § 77 ZZVZ); účastník může prokázat svou kvalifikaci rovněž osvědčením, které pochází 
z jiného členského státu, v němž má účastník sídlo (analogicky dle § 228 odst. 3 ZZVZ), popř. platným certifikátem 
v systému certifikovaných dodavatelů (analogicky dle § 234 ZZVZ).  
 
Zadavatel umožňuje rovněž předložení dokladů odkazem na odpovídající informace vedené v informačních 
systémech veřejné správy, analogicky s ustanovení § 45 odst. 4 ZZVZ.  
 

10. OBSAH NABÍDKY 

Dodavatel využije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech: 
 

1) Technická specifikace – Příloha č. 1 doplněnou na barevně vyznačených polích ve formátu*.xls/*xlsx. 
2) Krycí list nabídky – Příloha č. 2 
3) Čestné prohlášení o základní způsobilosti – Příloha č. 3 
4) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů - Příloha č. 4 
5) Návrh Kupní smlouvy – Příloha č. 5  doplněném o požadované údaje na barevně vyznačených místech. 

S výjimkou doplnění těchto údajů není dodavatel oprávněn jakýmkoliv způsobem zasahovat do znění 
smlouvy. Dodavatel předloží návrh smlouvy:  

       a) podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele ve formátu *.pdf;  
              b) editovatelný ve formátu *.doc nebo *.docx.   

6) Doklady prokazující profesní způsobilost a doklad o oprávnění k podnikání. 
  



5 
 

Veškeré doklady a dokumenty, které dodavatel přiloží k nabídce ve formátu *.pdf, mohou mít formu prosté kopie 
(skenu). Zadavatel nevyžaduje, aby byly takové doklady a dokumenty podepsány elektronickým podpisem 
založeném na kvalifikovaném certifikátu. 

11. POŽADAVKY NA  ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu formou kalkulace v návrhu smlouvy Příloha č. 5.  

Celková nabídková cena musí zahrnovat cenu veškerých činností a dodávek nezbytných pro řádné a včasné 
plnění veřejné zakázky v plném souladu s touto výzvou a jejími přílohami.  

Nabídky nebudou obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Nabídková cena uvedená v nabídce účastníka bude úplná, závazná a neměnná po celou dobu plnění zakázky      
na základě smlouvy uzavřené mezi Zadavatelem a vybraným účastníkem (Dodavatelem).  

DPH bude účtováno v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zadavatel nepřipouští zvýšení 
nabídkové ceny v průběhu plnění zakázky (s výjimkou změny příslušné legislativy týkající se výše DPH).  

Účastník ve své nabídce uvede nabídkovou cenu v následujícím členění: 

 

Položka Cena bez DPH  
v Kč 

Cena s DPH 
 v Kč 

DPH 
v Kč 

 Klimatizační jednotka   (1 ks):    

 Klimatizační jednotka   (3 ks):     

Celková dodávka se skládá z 
dodání 3 kusů klimatizačních 
jsestav (vnitřních a 
venkovních)  to včetně 
dopravy, montáže, uvedení do 
provozu, a též ekologická 
likvidace původního zařízení a 
chladiva. 

   

 

Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací 
dokumentaci, se nepovažuje za podanou, a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

 
Účastník si může některé části své nabídky označit jako důvěrné ve smyslu § 218 ZZVZ či označit konkrétní 
informace za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 
Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel stanovil, že pokud bude mít za to, že některý z uchazečů předložil nabídku za mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, která je významně nižší než průměr podaných ostatních nabídkových cen, bude v takovém 
případě Zadavatel postupovat dle § 113 odst. 4 ZZVZ. 

12. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou zpracovány v návrhu Kupní smlouvy Příloha č. 5, který předkládá 
zadavatel. Právní vztah se bude řídit zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  

Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky je koncipován zadavatelem jako nedílná součást této výzvy k podání 
nabídky, přičemž takový návrh smlouvy je pro všechny dodavatele - účastníky zadávacího řízení závazný, 
stejný a zcela shodný. 



6 
 

13. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Nestanoví-li zadavatel v průběhu řízení pro zadání VZMR jinak, bude smlouva s vybraným dodavatelem 
uzavřena formou elektronického dokumentu ve formátu *.pdf/a podepsaného osobami oprávněnými jednat za 
zadavatele a vybraného dodavatele elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis, který lze získat u některého z poskytovatelů, jejichž seznam je dostupný na adrese Seznam 
kvalifikovaných poskytovatelů služeb vytvářejících důvěru a poskytovaných kvalifikovaných služeb vytvářejících 
důvěru - Ministerstvo vnitra České republiky (mvcr.cz) 

14. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

       Kritéria hodnocení 

a) Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost.  
b) Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny (100%) v Kč 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
c) Pro účely hodnocení je rozhodná celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v nabídce účastníka, 

kterou uvede v Příloze č. 5 v návrhu kupní smlouvy.  
d) Na základě nabídkových cen bude stanoveno pořadí jednotlivých účastníků.  
e) Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 

vítězná. 
 

15. VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

16. ZÁKAZ STŘETU ZÁJMŮ 

V případě zjištění neetických praktik účastníka (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo zprostředkování nějakých 
hodnot nebo výhod, s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv přímo nebo nepřímo  
v zadávacím řízení) či rozporu čestného prohlášení účastníka a skutečností ověřených Zadavatelem na základě 
spolehlivých informací, případně i na základě využití požádání účastníka o písemné vysvětlení nebo po přizvání 
účastníka pro ústní vysvětlení, vyloučí Zadavatel takového účastníka bezodkladně ze zadávacího řízení. 

Při předkládání nabídky musí účastník předložit čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů  
Příloha č. 4 ZD a v něm prohlásit, že není v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu 
k Zadavateli ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i že nemá žádné zvláštní 
spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální). 

 

17. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.svscr.cz formou 

neomezeného dálkového přístupu 24 hodin denně. Pro zobrazení a stahování informací a dokumentů uveřejněných 

na profilu zadavatele není nutná registrace dodavatele.  

1. Účastníci mohou zaslat Zadavateli písemně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace,  
a to prostřednictvím elektronického nástroje „E-ZAK“. To platí i pro zmocněné zástupce dodavatele. 

2. Zadavatel nebude odpovídat na dotazy podané jiným způsobem než v elektronické podobě, tedy  
na písemné dotazy podané např. osobně na podatelně Zadavatele nebo zaslané jinými než výše 
uvedenými elektronickými prostředky. Zadavatel dále nebude poskytovat vysvětlení na telefonické 
dotazy. 

https://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
https://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
https://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
https://zakazky.svscr.cz/


7 
 

3. Písemná žádost musí být Zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. V každé písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny 
identifikační a kontaktní údaje dodavatele (název, sídlo, IČO, kontaktní osoba, e-mail a telefon kontaktní 
osoby) a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. 

4. Změna, doplnění či vysvětlení zadávacích podmínek budou uveřejněny nebo oznámeny dodavatelům 
stejným způsobem, jakým Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele: 
https://zakazky.svscr.cz.  

5. Zadavatel odešle písemně vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám, případně 
související dokumenty, nejpozději do 4 pracovních dnů od doručení žádosti podle předchozího odstavce. 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění zadávacích podmínek ZD před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 

 

18. VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE, OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

1. Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání 

 veřejných zakázek. Společensky odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 

zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního 

prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu plnění veřejné zakázky zajistit legální 

zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které 

se na plnění veřejné zakázky podílejí.  

2. Účastník se podáním nabídky zavazuje k povinnosti umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

3. Účastník si je vědom, že podpisem smlouvy je Zadavatel povinen zveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

4. Účastník si je vědom, že podpisem smlouvy je Zadavatel povinen zveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona 

č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění na profilu Zadavatele 

5. Zadavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a Politikou ochrany 

osobních údajů Státní veterinární správy, která je uveřejněna na adrese Ochrana osobních údajů a cookies – 

Státní veterinární správa (svscr.cz) 

6. Zadavatel doporučuje účastníkům využít vzor čestného prohlášení a dalších příloh předložených Zadavatelem. 

Pokud účastník tyto vzory nevyužije, je povinen ve své nabídce předložit vlastní dokumenty odpovídající 

rozsahu a znění požadovaném Zadavatelem.  

7. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným účastníkem, 

je příslušný účastník povinen o této změně Zadavatele bezodkladně písemně informovat. 

8.  Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka (zejména ve vztahu k prokázání 

splnění kvalifikace) u třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost. Pokud se ukáže, že jsou údaje uvedené v nabídce účastníka nepravdivé, bude účastník ze 

zadávacího řízení vyloučen.  

9. Zadavatel předkládá v zadávací dokumentaci vlastní návrh Kupní smlouvy.  

10. Účastníku nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení.  

11. Zadavatel nabídky ani jejich části účastníkům nevrací.  

https://zakazky.svscr.cz/


8 
 

12. Údaje uvedené v podepsané smlouvě účastníka se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky 

účastníka.  

13. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z účastníků, eventuálně tuto zakázku kdykoliv zrušit bez 

uvedení důvodu, a to až do doby uzavření smlouvy.  

14. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem.  

15. Účastník předložením své nabídky souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení a čestně 

prohlašuje, že všechny údaje uvedené v nabídce účastníka jsou úplné a pravdivé. 

 

 
                                                                                                                                

                                                                                                                           
                                                                                                               

             

Přílohy zadávací dokumentace: 

 Příloha č. 1 ZD :   Technická specifikace  

 Příloha č. 2 ZD :   Krycí list nabídky 

 Příloha č. 3 ZD :   Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti 

 Příloha č. 4 ZD :   Čestné prohlášení o neexistenci střetů zájmů k VZ 

 Příloha č. 5 ZD :   Návrh Kupní smlouvy 

 Příloha č. 6 ZD :   Fotodokumentace 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                           

Jan Tvrdek                                                                                                                   

vedoucí hospodářské správy 
 


		2023-05-03T12:43:27+0200
	Jan Tvrdek 2da33b10a4eb3e9be57bcbcf360dcf5c8c475da7




